2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Котлас»

Собрание депутатов пятого созыва

Тридцать вторая (внеочередная) сессия

Р Е Ш Е Н И Е

	от «24» декабря 2015 г.
	г. Котлас
	№ 140-н

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов МО «Котлас» от 30.10.2014       № 75-н «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского округа «Котлас»

В соответствии со статьёй 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 25 и 26 Устава муниципального образования «Котлас», Собрание депутатов муниципального образования «Котлас» р е ш и л о:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов МО «Котлас» от 30 октября 2014 г. № 75-н «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского округа «Котлас», изложив Правила землепользования и застройки городского округа «Котлас» в новой редакции (Приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Собрания

депутатов МО «Котлас»

	А.Ю.Степанов

	И.о. Главы администрации МО «Котлас»

	Н.Г.Кошутина